АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_27.02.2015_                                                                                            №_38__
пгт Ленинское

О внесении изменений в Постановление администрации Ленинского городского поселения №118 от 17.06.2013 г. «Об утверждении Порядка возмещения вреда за снос (порчу) зеленых насаждений на территории Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 Постановления администрации Ленинского городского поселения от 17.06.2013 №118 читать в новой редакции следующего содержания (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Ленинского городского поселения.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ленинского городского поселения Смирнова Д.М.
Глава администрации

Ленинского городского поселения

     Е.В. Огаркова